



متخصصان تدارکات انبارداری به هیچوجه بی نظمی را نمی پذیرند. آنها در شرایط دشوار نیز همواره پیگیر روشهای درست و مناسب برای پیشبرد کار هستند.

متخصصان تدارکات انبارداری

شرح شغل:

متخصصان تدارکات انبارداری "نیرومندهای" حرفه تدارکات هستند. آنها عملاً برای ایجاد نظم و ترتیب در سطح گسترده فعالیت میکنند: دریافت کالا، حمل و نقل، انبار، تدوین و ارسال انواع گوناگون کالاها. آنها در انبارهای بسیار بزرگ نیز کاملاً بر کارها تسلط دارند. در نهایت، فرآیند تدارکات به آنها بستگی دارد.

کارآموزان در یک دوره 3 ساله، طرز بکارگیری کامپیوتر برای تدوین کالاها و ایجاد و تنظیم اسناد مربوط به ترابری را فرا میگیرند. همچنین تعیین و ضبط ابعاد، وزن و کیفیت کالاهایی که به انبار آورده میشوند. آنها توجه میکنند تا تمامی مقررات کاملاً رعایت شوند، از جمله مقررات گمرک و مقررات ویژه برای کالاهای خطرناک. هنگامی که هدف کارآموزی رسیده آید که تمامی امور انبارداری را فرا گرفته باشید. این شامل بررسی تطبیق اسناد و کالاهای دریافتی، بازکردن، مرتب کردن و جای دادن آنها در انبار طبق مقررات مربوطه میشود. به همین ترتیب، لیست بارگیری و نمودار بارگذاری باید تنظیم و استفاده از ابزار کار و بودجه نیز برنامه ریزی و سازماندهی شوند. تسلط کامل به تمامی تجهیزات فنی و ماشین آلات اجباری است. به همین دلیل بدست آوردن گواهینامه رانندگی ماشینهای بالابر بخشی از برنامه کارآموزی است.

امکانات آموزشی بسیاری برای بدست آوردن مدارک بیشتر وجود دارد. بطور مثال رهبر تیم و یا رهبر انبار.

شرایط لازم:

داوطلبان دوره آموزش انبارداری حرفه ای باید دست کم دارای پایان نامه تحصیلی دوره متوسطه باشند.

شرکت ها داوطلبانی را مد نظر دارند که علاوه بر آن، خردمندان و بطور جمعی و عملی فعالیت میکنند. تسلط به زبان آلمانی لازمه تبادل گفت و شنود با رانندگان حرفه ای و ارائه دهندگان دیگر خدمات حرفه ای است. مهارت در بکارگیری کامپیوتر و به ویژه استعداد ایجاد نظم و ترتیب نیز مهم هستند.

درآمد:

درآمد کارآموزان متناسب با سال کارآموزی آنهاست. درآمد کارآموزان انبارداری حرفه ای در سال اول معمولاً ماهانه بین € 570 تا € 720 است. میزان درآمد کارآموزان در شرکت های گوناگون، متفاوت است و بستگی به قرارداد تعرفه های احتمالی آنها دارد.

شرح شغل و دامنه فعالیتهای آن جالب است؟ درخواستنامه را میتوان به یکی از 500 شرکت ترابری در هامبورگ ارائه داد! اطلاعات بیشتر در مورد کارآموزی در این سایت وجود دارد: www.logistik-lernen.hamburg